ASSEMBLEIA LEGISLATl\M DO ESTADO DE SÃO PAULO
Palácio 9 deJulho

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL BRUNO GANEM

Av. Pedra Alvares Cabral, 201 - Paraíso -- PABX (11)3886-6093
CEP:04094-050-São Paulo-SP

São Paulo,06 de agosto de 2021

OFICIO NÇ. BG 1435/2021

Exmo. Sr. Aluísio Boi.

Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Ao cumprimenta-lo, sirvo-me do presente para agradecer pela Moção de

Congratulações encaminhada pelos Vereadores e Vereadoras de Araraquara Luna Meyer, Aluísío
Boi, Carlão do Joio, Edson Hel, Emanoel Sponton, Fabi Virgílio, Filipa Brunelli, Gerson da

farmácia, Guilherme Bianco, Huno Adorno, Jogo Clemente, Lineu Carlos de Assis, Lucas Grecco.

Marchese da Rádio, Marcos Garrido, Paulo Landim, Rafael de Angeli e Thainara Faria, em

relação à aprovação e sanção da Lei Estadual 17.389/2021, de minha autoria em conjunto com
a Deputada Mana Lúcia Amary.

C) apoio dos nobres vereadores contribuiu para colocar o Estado de São Paulo em

posição de vanguarda na proteção aos animais, crianças, pessoas com autismo, idosos, entre

outros grupos afetados pelos fogos de artifício com estampido, de modo que conto com vossas
excelências para seguirmos unindo forças

Aproveito a oportunidade para manifestar votos de apreço e consideração.
Atenciosamente ,

B
Deputado Estàdt.ial Bíuno dal-tem

EE:h
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE